

PACHET PRODUSE

I.D.: 60189592

Data publicarii	19.08.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.484,01 RON - 2.484,01 RON

Descriere: AMBIPUR REZERVA ELECTRICA 20ML - 15*20,17=302,55 SANO S255 PARDOSELI 10L - 3*58,83=176,49 SANO GEAM 10L - 1*37,82=37,82 DOMESTOS 750ML - 30*6,31=189,30 HARTIE IGIENICA ALBA 24/SET - 15*12,11=181,65 PROSOP 2/SET - 120*1,77=212,40 SAPUN LICHID 500ML - 15*5,72=85,80 HARTIE IGIENICA ZEWA 8/SET - 5*11,77=58,85 SANO PARDOSELI 2L - 16*15,55=248,80 DEZINFECTANT MULTIFUNCTIONAL 750ML - 12*14,29=171,48 SANO FLOOR PLUS 4L - 2*32,78=65,56 MOP BUMBAC 252G - 10*3,53=35,30 SERVETELE LA CUTIE - 6*2,95=17,70 ODO AMBIEXEL 1L+AMBIEXEL 750ML - 5*62,19=310,95 DETERGENT PARDOSELI 5L - 2*41,18=82,36 CLIN 500ML - 20*5,05=101,00 BURETI VASE 3/SET - 10*1,43=14,30 SANO DRAIN LIQUID 1L - 2*12,61=25,22 MATURA SORG - 4*17,65=70,60 DETARTRANT NUFAR 800ML - 2*5,89=11,78 SANO VASE 1L - 10*8,41=84,10
